浙江东亚电子有限公司 发行日期：2018-12-06
第 1 页 共 8 页
产品规格书
产 品 名 称：设备用断路器
产 品 型 号：BM
日 期：2018-12-06
版 本：B0
编制 批准

浙江东亚电子有限公司 发行日期：2018-12-06
第 4 页 共 8 页
5 规格型号说明
B M A R 1 DS 30 / Q H 2 1 B 1- R XXXXX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
序号 系列 BM
1 产品代号 B：液压电磁断路器
2 系列代号 M：交流最大 30A、直流最大 40A
3 电路 A：串联电流脱扣 S：纯开关
4 操作方式代号 R:按键
5 极数 1：1极 2：2极
6 脱扣曲线代号
DI: 直流瞬时 DS: 直流短延时 DM: 直流中延时
YS: 直流短延时，高涌流 YM: 直流中延时，高涌流
AI: 50/60Hz 瞬时 AS:50/60Hz 短延时 AM:50/60Hz 中延时
LS: 50/60Hz 短延时，高涌流 LM: 50/60H 中延时，高涌流
7 额定电流（A） 交流：0.5～30、直流：0.5～40
8 安装方式代号 无或 Q：嵌入式安装
9 接线方式代号
无或 H：快插式/焊接式接线（Q.C) B: 插入式接线 P：M4 螺丝型接线
E：8-32UNC 螺丝型接线 J：8-32UNC 上翻式螺丝型接线 R：M4上翻式螺丝型接线
10
手柄颜色和印字代
号
操动器颜色 I-O ON-OFF 双字 印字颜色
白色 A B 1 黑色
黑色 C D 2 白色
红色 F G 3 白色
绿色 H J 4 白色
蓝色 K L 5 白色
黄色 M N 6 黑色
灰色 P Q 7 黑色
橙色 R S 8 黑色
11 印字方向
1：垂直，电流标识在外罩上 2：水平，外罩电流标识在外罩上
3: 垂直，电流标识在按键上 4：水平，电流标识在按键上
12 外壳颜色和款式
颜色 不带摇键防护 带摇键防护
黑色 B 2
灰色 G 7
浙江东亚电子有限公司 发行日期：2018-12-06
第 5 页 共 8 页
6 接线图
7 外形尺寸及安装尺寸
7.1 外形尺寸，未注尺寸公差±0.02in[.51mm]
7.1.1 单极产品
7.1.2 双极产品
13 附件代号 无或 0:无附件或附件不影响基本性能 1：带 REC 辅助触头 2：防雷产品
14 认证代码
C: TUV, CE, CCC
R: CCC、TUV、VDE、CE、UL1077
L: CCC、TUV、VDE、CE、UL489A
15 客户代码
41000 5 位数字或字母，表示不同客户或有特殊需求，但不影响产品认证，
使用客户代码时，可以省略第七项后面的内容。
串联脱扣 纯开关
浙江东亚电子有限公司 发行日期：2018-12-06
第 6 页 共 8 页
7.1.3 摇键不带防护（同样适用于双极）
7.2 安装尺寸
7.3 接线端子尺寸图，未注尺寸公差±0.02in[.51mm]
快插式/焊接式端子 螺丝型端子 上端式螺丝型端子 插入式螺栓端子
（Q.C） M4/8-32UNC M4/8-32UNC B
注：螺纹标称直径M4(8-32UNC)mm螺钉，施加力矩为1.2N.m
浙江东亚电子有限公司 发行日期：2018-12-06
第 7 页 共 8 页
7.4 辅助开关外形尺寸图（PCB 端子）
7.5 辅助开关外形尺寸图（焊接端子）
7.5 电路图
串联脱扣
带辅助开关串联脱扣
8 包装储存
浙江东亚电子有限公司 发行日期：2018-12-06